Câmara Municipal de Paiva
Rua Astolfo Amaro Malta, 84 – Centro – Paiva/MG
CEP 36.195000 – Telefax.: (32)3364-1232
CNPJ: 04.507.012/0001-68

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 24, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, pelo

presente ato, ratifica a dispensa de Licitação para Aquisição de material de
higiene e limpeza, utensílios e descartáveis para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Paiva/MG, da contratante, à empresa Luiz Gonzaga
Fernandes Batista-ME no valor total R$ 2.157,30 (Dois mil cento e cinquenta e sete
reais e trinta centavos) de material de higiene, limpeza, utensílios e descartáveis
para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Paiva /MG

Publique-se o presente, no prazo de 05 (cinco) dias.

Paiva, 17 de fevereiro de 2020.

Fabiana de Souza Brandão

Presidente da Câmara Municipal